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Analiza obecnej sytuacji społeczno - gospodarczej jasno wskazuje, że największym problemem
społecznym jest bezrobocie. W szczególności problem ten dotyczy ludności obszarów wiejskich, gdzie są
mniejsze możliwości poszukiwania pracy i znikomy dostęp do nowoczesnych technik informatycznych.
Sposobem na zmniejszenie dysproporcji w dostępie do rynku pracy jest funkcjonowanie Gminnego
Centrum Informacji, dającego absolwentom oraz bezrobotnym z obszarów wiejskich dostęp do
nowoczesnych technik informacyjnych. 
 

Głównym zadniem Gminnego Centrum Informacji w Małej Wsi jest:

pomoc w aktywizacji społeczności lokalnej i ożywienie lokalnego rynku pracy przy wykorzystaniu
nowoczesnej technologii przekazu informacji,
wspieranie absolwentów i bezrobotnych w poszukiwaniu pracy,
umożliwienie młodym ludziom i bezrobotnym korzystanie z nowoczesnych technik
informatycznych w celu sprawniejszego poruszania się po rynku pracy,
prowadzenie działalności doradczej (redagowanie podań, życiorysów,pomoc w pisaniu CV, listu
motywacyjnego).

GCI w ramach swojej działalności udostępnia posiadany sprzęt do realizacji wskazanych powyżej celów
oraz innych działań, mających na celu aktywizację zawodową bezrobotnych. 

Gminne Centrum Informacji realizuje swoje cele poprzez umożliwienie bezpłatnego korzystania ze
sprzętu komputerowego i internetu oraz doradztwo w zakresie zakładania i prowadzenia działalności
gospodarczej. W GCI osoba bezrobotna może uzyskać informacje, gdzie i jak szukać pracy, jak skorzystać
z serwisów internetowych oraz uczestniczyć w szkoleniach w zakresie obsługi sprzętu komputerowego i
biurowego oraz w szkoleniach mających na celu zdobycie umiejętności aktywnego poszukiwania pracy.

Gminne Centrum Informacji jest punktem, w którym każdy mieszkaniec naszej gminy, ma możliwość
skorzystania z oferowanych przez nas usług:

dostęp do informacji dotyczących ofert pracy zamieszczanych w serwisach internetowych;
dostęp do ofert pracy z Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku;
możliwość umieszczania przez pracodawców ofert pracy; 
możliwość zamieszczania w Internecie CV osób poszukujących pracy;
udostępnienie pracodawcom bazy CV potencjalnych pracowników; 
udzielanie informacji dotyczących możliwości podnoszenia kwalifikacji;
pomoc bezrobotnym w przygotowaniu dokumentów potrzebnych w poszukiwaniu pracy (CV, list
motywacyjny, podanie o pracę); 
udzielanie informacji dla osób rozpoczynających działalność gospodarczą (np. jak zarejestrować
firmę).

 Poza tym oferujemy:

drukowanie, skanowanie, obróbkę graficzną,
usługi kserograficzne,
bindowanie i laminowanie dokumentów,
umieszczanie ogłoszeń w serwisach oferujących takie usługi jak np. kupię - sprzedam,
dostęp do przepisów prawnych,
literaturę dotyczącą Unii Europejskiej; 
redagowanie i przepisywanie pism, prac dyplomowych, itp.
usługi w zakresie wysyłania faksów,
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udzielanie i wyszukiwanie innych informacji w zależności od potrzeb klienta.

Elżbieta Marciniak 
Pracownik GCI w Małej Wsi
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